
■UNIVERSITÉ DE NANTES 
CELLULE DES AFFAIRES 
INSTITUTIONNELLES 

DÉLIBÉRATION Nº2021-12-17-12 
du conseil d'administration de l'Université de Nantes 

Séance du 17 décembre 2021 

POINT 11 -APPROBATION DES TARIFS 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation ; 
VU les statuts de l'université de Nantes ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice : 34 
Nombre de votants: 22 
Voix pour : 22 
Voix contre : O 
Abstentions : O 

APPROUVE les tarifs tels qu'annexés. 

À Nantes, le 17 décembre 2021 

La Présidente de l'Université de Nantes 

Carine BERNAUL T 
e l'Université de Nantes 

Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de l'académie 
de Nantes, Chancelier des universités, le : 2 1 DEC. 2021 
Affiché le : 2 1 DEC. 2021 



Université de Nantes
Direction des affaires Financières
Pôle budget

TARIFS
SOUMIS A APPROBATION DU CONSEIL D' ADMINISTRATION DU 17/12/2021

N° Tarif UFR ou Service Date de vote Objet Tarifs HT N Tarifs HT N-1 Mode de tarification / Explications Durée de validité
Formation

16710 IUT Saint Nazaire 22/11/2021 Licence professionelle Métiers du BTP : Bâtiment et construction Parcours
Maintenance et Réhabilitation des Bâtiments (MRB) - 600 H

5038.87 € 6000 € 1 Heure(s) - Tarif Reprises d'études soit 8.40 euros / heure 17/12/2021 - Sans date de fin

16711 Ecole Polytechnique 08/12/2021 Tarif D.U.Nuclear Welding Expert (NWE) 2021-2022 10500 € NA 1 Unité(s) - Tarif pour la 1ère session de diplôme en cours 17/12/2021 - Sans date de fin

16712 Ecole Polytechnique 08/12/2021 Tarif D.U.Nuclear Welding Expert (NWE) 18000 € 10500 € 1 Unité(s) - Tarif à partir de 2022 17/12/2021 - Sans date de fin

Recherche
Colloque / Conférence

Location de salle
Divers

Page 1 / 1


	délibération 2021 12 17 12 - Tarifs 11
	Annexe_20211217-12_Tarifs CA du 17 décembre 2021

